EXTRATO DE FORNECIMENTO 028/2017 -  META COMERCIAL EIRELI-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento
com a empresa Meta Comercial Eireli-ME (Processo Nº 2017/382280)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada
para a aquisição de material para fabricação de enxoval e bolsas.

VALOR R$ 76.725,00 (Setenta e seis mil, setecentos e vinte e cinco reais)
FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão, às fls.111 dos autos.

VIGÊNCIA: vigência de 03 (três) meses, contados a partir da data de Assinatura (29/08/2017)

SIGNATÁRIOS :
Anderson Augusto T. de Souza – Diretor Geral / OVG
Olavo Marsura Rosa- Diretor Administrativo/Financeiro / OVG
Valdivino Rodrigues de Melo– Representante legal da empresa contratada